Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Р е с п у б л и к а  К а р е л и я

Совет Повенецкого городского поселения
36 внеочередная сессия IV созыва

РЕШ ЕНИЕ

От 28.01.2021 года № 146
О выделении денежных средств из бюджета
Повенецкого городского поселения на исполнение
решений Медвежьегорского суда по вопросу
строительства очистных сооружений; ликвидации
несанкционированной свалки.

Руководствуясь, заключением постоянно действующей планово-бюджетной
комиссией от 28.01.2021 г., на основании Устава Повенецкого городского поселения

Совет Повенецкого городского поселения
РЕШИЛ:

Отказать в силу сокращения бюджетных средств, запланированных на 2021 год, во
включении соответствующей статьи расходов в бюджет Повенецкого городского поселения
на 2021 г., направленной на исполнение нижеуказанных решений Медвежьегорского
районного суда Республики Карелия:

1) По делу № 2-532/2009 от 15.09.2009 года об обязании Администрации
Повенецкого городского поселения обеспечить работу очистных сооружений в п. Повенец
Медвежьегорского района в проектном режиме без превышения при сбросе сточных вод
предельно-допустимых концентраций загрязняющих веществ.

2) По делу № 2-546/2012 от 03.10.2012 года по вопросу ликвидации
несанкционированной свалки, расположенной на территории Повенецкого городского
поселения в квартале № 129 выделе № 18 Медвежьегорского участкового лесничества.

Председатель Совета

И.о. Главы Повенецкого
городского поселения

О.И.Гвоздь

Н.В. Никонова